
Muhtasar Vergisi Ödeme Fişi
Muhtasar vergisi tahakkuk fişini kapatan ödeme fişidir. Muhtasar vergisi ödeme fişleri başlık alanları ve satır 
alanları olmak üzere iki ana bölümden oluşur.

Muhtasar vergisi ödeme fişi başlık alanında bulunan bilgiler şunlardır:

Fiş No: Fişin bilgisayardaki takip numarasıdır. Program tarafından bir önceki fiş numarasından bir fazlası bu 
alana otomatik olarak gelir. İstenirse değiştirilir.

Mükellef: Ödeme fişinin ait olduğu mükellef kodu bu alana girilir, ya da yandaki üç nokta tıklanarak tanımlı 
mükellefler listelenir ve ilgili mükellef seçilir.

Firma: Mükellefe ait firmanın GO 3 programındaki numarasıdır. Tek bir firma bağlı ise bu alana otomatik olarak 
gelir.

Alındı No: Vergi alındısının numara bilgisidir.

Ödeme tarihi: Ödemenin yapıldığı tarih bu alana yazılır.

Düzenleme tarihi: Ödeme fişinin hangi tarihte hazırlandığı bu alana yazılır.

Vergi Dairesi Kodu: Vergi dairesinin kodudur. Mükellef tanımları kartında tanımlanan vergi dairesi kodu bu alana 
otomatik olarak aktarılır.

Vergi Dairesi: Mükellefin bağlı olduğu Vergi dairesi bu alana yazılır. Mükellef tanımları kartında tanımlanan vergi 
dairesi bu alana otomatik olarak aktarılır.

Vergi Kimlik No: Mükellefin Vergi kimlik numarasıdır.

Adres: Mükellefin adres bilgisinin girildiği alandır. Mükellef tanımları kartında tanımlanan adres bu alana 
otomatik olarak aktarılır.

Defterdarlığı: Ödeme fişinin verildiği Defterdarlık dairesi bilgisinin girildiği alandır.

Ana Vergi Kodu: Ödeme işlemine ait vergi kodudur. Yönetim bölümünde tanımlanmış olan Vergi tanımları 
listelenir ve istenilen vergi tanımı seçilir.

Açıklama: Ödeme fişine ait açıklama bu alana yazılır.

Ödeme işlemine ait bilgiler

Ödeme işlemine ait bilgiler satır şeklinde görüntülenen bölümden kaydedilir. Bu bilgiler şunlardır:

Tür: Satırdaki ödeme işleminin ait olduğu vergi türüdür. Yönetim bölümünde tanımlanmış olan Vergi tanımları üç 
nokta simgesi tıklanarak listelenir ve ilgili vergi türü seçilir.

Dönem: Ödeme fişinin ait olduğu dönem bilgisi bu alana yazılır.

Taksit: Ödenen taksitin numarası bu alana girilir.

Tutar: Ödeme fişi tutarıdır.

Gecikme Zammı: Ödeme yapılması gereken günden sonra ödeme yapılmışsa, ödenecek olan gecikme zammı bu 
alana yazılır.

Fişin en alt kısmında ise genel toplam alanı bulunmaktadır.

Toplam: Fiş geneline ait tutar toplamlarının görüntülendiği alandır.


	Muhtasar Vergisi Ödeme Fişi

